
プラン番号： TA-8

※当プランは、別途ふるさと案内人を手配できます。ご希望の場合は、お申し込み時にお知らせください。

プラン詳細情報

販売期間 通年

所要時間 2時間

料金 普通車（4名まで）：13,950円/台 ジャンボ（8名まで）：19,750円/台

運行会社 長野交通株式会社

10:00 飯山駅 案内所で台紙を購入（色紙６００円、掛軸3,100円）

10:10

10:25

10:40

10:55

11:10

11:25

11:40

11:55

12:00 飯山駅

※タクシー料金に、入場料、駐車料金、有料道路料金は含まれていません。
※上記の出発時間を変更ご希望の場合は、お申し込み時にお知らせください。
※交通事情等により、ルート及び到着時間が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

飯山福神めぐり（６福神と金箔トイレ）

市街地にあるいいやまの六福神にご案内します。途中、飯山仏壇を展示している展示試作館「奥信濃」で休憩
できます。

明昌寺

大黒天　豊饒（豊かな実りにはその前に破壊が
ある）の神

寿老人　道教の神で、不老不死をあらわす。

大聖寺

本光寺

常福寺

展示試作館・奥信濃

各寺社でご朱
印をいただく
（約10-15分）
ご朱印各寺社
100円

英岩寺

飯笠山神社

福禄寿  「幸福・俸禄・長寿」の象徴。長寿で富が
あり幸せな人生を

恵比寿大神  商売繁盛をもたらす神

毎週火曜日、
冬季休館

伝統工芸品の展示。ちょっと一休みにぴったり。
金箔を貼った「純金極楽トイレ」も注目！

毘沙門天  四天王の内最も強いと言われる

弁財天　　七福神の紅一点　才能の神　芸術や
商売繁盛を願う人に


