## 飯山福神めぐり(6福神と金箔トイレ)

プラン番号: TA-8

市街地にあるいいやまの六福神にご案内します。途中、飯山仏壇を展示している展示試作館「奥信濃」で休憩 できます。

※当プランは、別途ふるさと案内人を手配できます。ご希望の場合は、お申し込み時にお知らせください。

## プラン詳細情報

販売期間 通年 所要時間 2時間

料金 普通車(4名まで):13,950円/台 ジャンボ(8名まで):19,750円/台

運行会社 長野交通株式会社

10:00	飯山駅	案内所で台紙を購入(色紙600円、掛軸3,100円)	)
10:10	- 英岩寺	福禄寿「幸福・俸禄・長寿」の象徴。長寿で富があり幸せな人生を	各寺社でご朱 印をいただく (約10-15分)
10:25	- 飯笠山神社	恵比寿大神 商売繁盛をもたらす神	で集印各寺社 100円
10:40	- 大聖寺	毘沙門天 四天王の内最も強いと言われる	
10:55	- 本光寺	弁財天 七福神の紅一点 才能の神 芸術や 商売繁盛を願う人に	
11:10	常福寺	大黒天 豊饒(豊かな実りにはその前に破壊が ある)の神	
11:25	展示試作館・奥信濃	伝統工芸品の展示。ちょっと一休みにぴったり。 金箔を貼った「純金極楽トイレ」も注目!	毎週火曜日、 冬季休館
11:40	明昌寺	寿老人 道教の神で、不老不死をあらわす。	
11:55			
12:00	飯山駅		

- ※タクシー料金に、入場料、駐車料金、有料道路料金は含まれていません。 ※上記の出発時間を変更ご希望の場合は、お申し込み時にお知らせください。
- ※交通事情等により、ルート及び到着時間が変更になる場合がございます。予めご了承ください。